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Santa Fe
Una ciudad que supera la segregación y la discriminación: el ser humano en el 
centro de las preocupaciones del desarrollo

Un territorio que enfrenta el cambio climático y se ordena alrededor del agua

Una Bogotá que defiende y fortalece lo público

     4,551,991,000

     7,583,570,000

     2,582,700,000

Garantía del desarrollo integral de la primera infancia

Territorios saludables y red de salud para la vida desde la diversidad

Construcción de saberes. Educación incluyente, diversa y de calidad para 
disfrutar y aprender

Lucha contra distintos tipos de discriminación y violencias por condición, 
situación, identidad, diferencia, diversidad o etapa del ciclo vital

Ejercicio de las libertades culturales y deportivas

Recuperación, rehabilitación y restauración de la estructura ecológica 
principal y de los espacios del agua

Movilidad Humana

Gestión integral de riesgos

Basura cero

Bogotá Humana ambientalmente saludable

Bogotá Humana: participa y decide

Territorios de vida y paz con prevención del delito

Bogotá decide y protege el derecho fundamental a la salud pública

Fortalecimiento de la función administrativa y desarrollo institucional

TIC para Gobierno Digital, Ciudad Inteligente y sociedad del conocimiento y 
del emprendimiento

       450,000,000

       700,000,000

       420,000,000

     1,764,234,000

     1,217,757,000

       841,266,000

     6,387,304,000

       150,000,000

       130,000,000

        75,000,000

       400,000,000

       441,000,000

        20,000,000

     1,521,700,000

       200,000,000

Santa Fe crece saludable y feliz

Santa Fe, con salud para todas y todos

Con educación para todas y todos

Santa Fe, reduce la discriminación y segregación social

Programas culturales para todos y todas

Santa Fe, más activa y dinámica

Santa Fe se ordena alrededor del agua

Mejoramiento y recuperación del espacio público local

Mitigación del riesgo local

Santa Fe basura cero

Santa Fe humana ambientalmente saludable

La participación en el centro de todas y todos

Santa Fe humana libre de discriminación y violencias

Santa Fe fortalece COPACO

Desarrollo institucional

TICs dinamizadoras de conocimiento local

       450,000,000

       700,000,000

       420,000,000

     1,764,234,000

       867,757,000

       350,000,000

       841,266,000

     6,387,304,000

       150,000,000

       130,000,000

        75,000,000

       400,000,000

       441,000,000

        20,000,000

     1,521,700,000

       200,000,000
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02. DETALLE POR LOCALIDAD Y SUS PROYECTOS
MontoLocalidad \ Eje estratégico \ Programa \ Proyecto



SECRETARÍA DISTRITAL DE PLANEACIÓN - Subsecretaría de Planeación de la Inversión / DPSI Fecha de impresión: 03-DEC-2012 09:22

Reporte: sp_cuota_proyectos.rdf(20101125)Sistema de Seguimiento al Plan de Desarrollo - SEGPLAN

Página  2 de 2

Santa Fe

    14,718,261,000Santa FeTotal
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